

Policy Schedule

Date of Issue 18 July 2021

Policy Number SPD013899716

Page 1 of 3

WORLD SCHOLARSHIP
ORGANIZATION INCORPORATED
UNIT 23
9 MILRAY ST
LINDFIELD NSW 2070

Market Stall Insurance

Policy Schedule

This schedule is to be read in conjunction with your Policy Wording. Please read and check all the information is correct and complete.

If you have any questions, please call us on 13 22 44.

Insured Details

Insured(s)	World Scholarship Organization Incorporated ABN 60 483 197 246 Mr Masahito Yamaguchi
Period of Insurance	21 August 2021 to 4:00pm 21 August 2022
Address	Anywhere in Australia
Phone	0404027407
Business Description	Sell fair floss, barbecued cones, small japenese goods
Interested Parties	Details available under applicable policy section
Turnover	\$55,436



Cover has been provided on the basis of the following information which you have provided us. Please check that the details are correct and advise us of any amendments.

- You have advised us that no director(s), business partner(s) or owner(s) of the Business or other person(s) covered under this policy had claims or insurable events occur in the last 3 years.
- You have advised us that no director(s), business partner(s) or owner(s) of the Business or other person(s) covered under this policy has been bankrupt, or has been involved in a business that has been in receivership or liquidation, in the last 5 years.
- You have advised us that no director(s), business partner(s) or owner(s) of the Business or other person(s) covered under this policy have been convicted of a criminal offence.
- You have advised us that no director(s), business partner(s) or owner(s) of the Business or other person(s) covered under this policy has had insurance cancelled, has been refused insurance or had a policy declined in the last 5 years.



Stamp duty exemption

From 1 January 2018, due to changes by the NSW State Government, some general insurance policies for small businesses can be exempt from stamp duty. For more information, visit revenue.nsw.gov.au or seek independent tax advice. To receive the exemption, please visit aami.com.au/stampdutyexemption to submit a written declaration.

Your Cover

Public and Products Liability

	Limit of Liability
Public Liability	\$10,000,000
Products Liability	Not Insured

Your Excess

Public Liability	\$500
------------------	-------

Premium	Base Premium	GST	Stamp Duty	Total
	\$97.58	\$9.76	\$9.66	\$117.00

Policy Endorsements

Cover has been provided on the basis of the following which you have provided us.

You have told us that:

This policy is non-cancellable and non-refundable policy.	Yes
Do you acknowledge that this policy excludes amusement rides, jumping castles and or animal rides?	Yes
Do you acknowledge that this policy excludes leased space within shopping centres?	Yes
During the preparation & sale of food & related items we require that you comply with the Food Safety Practices & General Requirements set by the Food Standards Australia & NZ. Do you accept?	Yes
This policy excludes some products. Please check your Policy wording. Do you accept?	Yes

